平成 30 年 3 月 27 日

各  位

上場会社名    日本ピグメント株式会社

代表者名     取締役社長  加藤 龍巳

（コード番号  4119  東証第 2部）

問合せ先責任者  取締役総務部担当 今井 信一

（TEL． 03－6362-8801 ）

人事に関するお知らせ

当社は、以下の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 30年 3 月 27 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

渡 辺 紳 司 開発本部長 兼 技術開発部統括部長 技術開発部統括部長

綾  義 弘 解 開発本部長
上席執行役員
  開発本部長

綾義弘氏は任期満了により上席執行役員を退任いたします。

以上